

Célébrations

mai-13

INGREDIENTS

sucre, sirop de glucose, beurre de cacao, lait écrémé en poudre, pâte de cacao, cacahuètes, matière grasse végétale, beurre concentré, lactose, farine de blé, noix de coco séchée, petit-lait en poudre, huile de tournesol, lait entier en poudre, émulsifiants (lécithine de soja, Mono- et diglycérides d'acides gras), extrait de malt d'orge, cacao maigre, sel, humectant (glycérol), blanc d'oeuf en poudre, extrait naturel de vanille, protéine de lait hydrolysée, poudres à lever (phosphate de calcium, carbonate de sodium, carbonate de potassium, phosphate tricalcique).

sugar, glucose syrup, cocoa butter, skimmed milk powder, cocoa mass, peanuts, vegetable fat, milk fat, lactose, wheat flour, desiccated coconut, whey powder, sunflower oil, full cream milk powder, emulsifiers (soya lecithin, mono-and diglycerides of fatty acids), barley malt extract, fat reduced cocoa, salt, humectant (glycerol), egg white powder, natural vanilla extract, hydrolysed milk protein, raising agents (monocalcium phosphate, sodium hydrogen carbonate, potassium hydrogen carbonate, tricalcium phosphate).

ALLERGENES

PRESENCE D'ARACHIDES	PRESENCE DE NOISETTES	PRESENCE D'AMANDES	PRESENCE D'AUTRES FRUITS A COQUE	PRESENCE DE LECITHINE DE SOJA	AVEC CEREALES CONTENANT DU GLUTEN	PRESENCE D'ORGE	PRESENCE D'AVOINE	PRESENCE DE SEIGLE	PRESENCE D'EPAUTRE	PRESENCE DE BLE
oui	peut contenir	non	non	oui	oui	oui	non	non	non	oui

PRESENCE D'OEUFS ET DERIVES	PRESENCE DE SESAME	PRESENCE DE LAIT ET DERIVES	PRESENCE DE LACTOSE	PRESENCE DE CRUSTACES ET DERIVES	PRESENCE DE POISSON ET DERIVES	PRESENCE DE CELERI ET DERIVES	PRESENCE DE MOUTARDE ET DERIVES	PRESENCE DE SULPHYDES	PRESENCE DE LUPINS	PRESENCE DE MOLLUSQUES
oui	non	oui	oui	non	non	non	non	non	non	non

VALEURS NUTRITIONNELLES

	Pour 100 g
Valeurs énergétiques	2050 kJ
	490Kcal
Protéines	5.6g
Glucides	62.3g
<i>dont sucres</i>	55.3g
Lipides	23.9g
<i>dont saturés</i>	13.2g
Fibres	1.2g
Sodium	0.1681g